
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Nefrología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***6375** GONZALEZ CASTILLO, PETRA MARIA
39,5872 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 70,5872 43006

39,5872 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7800 21,0000 68,3672

2 ***0273** RUIZ JIMENEZ, ANA BELEN
32,1225 0,0000 0,0000 2,6462 3,1340 0,0000 10,0000 19,8335 67,7362 59327

32,1225 0,0000 0,0000 2,9231 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 64,8791

3 ***7818** GARCIA BERNALT FUNES, VANESA
47,1169 0,0000 0,0000 0,2396 1,4335 0,0000 10,0000 18,4335 77,2234 42262

34,9416 0,0000 0,0000 0,9495 0,0000 0,0000 10,0000 18,4335 64,3245

4 ***6821** MARTINEZ DEL VIEJO, CORAL
20,2646 0,0000 0,0000 0,0000 8,8871 0,0000 10,0000 22,8666 62,0183 42735

20,2480 0,0000 0,0000 4,4429 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 57,5575

5 ***3182** FERNANDEZ SANCHEZ, NOEMI
26,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 56,9391 40243

26,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 56,9391

6 ***9884** MACIAS GALAN, ROSA MARIA
15,0206 0,0000 0,0000 7,9627 0,0000 0,0000 10,0000 24,0335 57,0167 39955

15,0206 0,0000 0,0000 7,4231 0,0000 0,0000 10,0000 24,0335 56,4771

7 ***8861** GARCIA DE VINUESA  CALVO, ELENA 
20,0644 0,0000 0,0000 0,0000 11,4201 0,0000 10,0000 20,0666 61,5511 40594

20,0644 0,0000 0,0000 5,7099 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 55,8409

8 ***4315** GONZALEZ SANCHIDRIAN, SILVIA
19,5683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 53,8349 55634

19,5683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 53,8349

9 ***7285** GARCIA PINO, GUADALUPE
15,1816 0,0000 1,3684 2,5363 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 49,3863 40514

15,1816 0,0000 1,3684 2,5363 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 49,3863

10 ***3679** CEBRIAN ANDRADA, CLARENCIO JAVIER
10,0249 0,0000 0,0000 3,0429 0,0000 0,0000 10,0000 24,0335 47,1013 41969

10,0249 0,0000 0,0000 3,0429 0,0000 0,0000 10,0000 24,0335 47,1013

11 ***0534** SANCHEZ CAMACHO, ANA LAURA
13,8310 0,0000 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 43,5343 99035

13,8310 0,0000 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 43,5343
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12 ***8544** GOMEZ SANCHEZ, MANUEL
10,6826 0,0000 0,0000 0,0000 3,0712 0,0000 10,0000 19,2500 43,0038 155018

10,6826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6200 19,2500 36,5526

13 ***8499** OLIVEIRA AZEVEDO, LILIA MARIANA
14,0312 0,0000 0,0000 0,0693 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1005 99562

14,0312 0,0000 0,0000 0,0693 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1005

14 ***6795** ROMANCIUC , ADRIAN
4,1494 0,0000 7,5574 0,2050 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,9118 150847

4,1494 0,0000 7,0594 0,3528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5616

15 ***4871** DAVIN CARRERO, MARIA ELENA
10,9850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9850 151054

10,9850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9850

16 ***3891** CIVES MUIÑO, ALEJANDRO
0,0000 0,0000 0,0000 19,6297 0,0000 0,0000 4,9600 0,0000 24,5897 43223

0,0000 0,0000 0,0000 18,4264 0,0000 0,0000 2,4600 0,0000 20,8864

17 ***2751** GALAN GONZALEZ, JOSEFA
0,0000 0,0000 0,0000 21,7427 0,0000 0,0000 7,3500 0,0000 29,0927 55961

0,0000 0,0000 0,0000 14,3064 0,0000 0,0000 4,6600 0,0000 18,9664

18 ***1523** VALLADARES ALCOBENDAS, JULIAN
7,7754 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7754 166148

7,7754 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7754

19 ***8811** PIQUERO CALLEJA, LAURA
7,6401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6401 166233

7,6401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6401

20 ***9733** DELGADO LAPEIRA, GONZALO
10,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,3164 99429

6,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8300 0,0000 15,9379

21 ***0338** AGUILAR AGUILAR, JOSE CARLOS
3,2915 0,0000 0,6145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9060 231462

3,2583 0,0000 0,6145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8728

22 ***9697** DIAZ CAMPILLEJO, ROSA MARIA
3,6992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6992 231171

3,6992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6992
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23 ***5052** TYSZKIEWICZ , ANIKA
7,0604 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2700 0,0000 14,3304 166356

7,0604 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5500 0,0000 11,6104

24 ***7617** GARCIA GIRON, ANA MARIA
0,2407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,2407 253148

0,2407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7600 0,0000 10,0007

25 ***5016** GRANDE CABRERIZO, CARMEN
2,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9907 231513

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

26 ***3318** SEGURADO TOSTON, OSCAR
2,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8500 0,0000 11,7743 56858

2,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2500 0,0000 9,1743

27 ***6580** MORENO MENDEZ, ELENA
5,9399 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 5,9300 0,0000 12,3699 166530

5,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 0,0000 8,1499

28 ***8762** RANGEL HIDALGO, GEMA
5,3081 0,0000 0,0000 4,0528 0,0000 0,0000 6,5200 0,0000 15,8809 39781

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5800 0,0000 5,5800

29 ***7242** POLANCO CANDELARIO, SANTIAGO JOSE
0,0587 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0587 99446

0,0587 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4000 0,0000 3,4587

30 ***9745** RODRIGUEZ PORTELA, GUADALUPE
13,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,1992 68219

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 0,0000 2,7900

31 ***4439** RODRIGUEZ CAMPON, ALEJANDRO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200 0,0000 1,7200 253339

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 1,0400

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
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Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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